苏州大学医学部放射医学与防护学院

放医 [2017] 4号

关于成立放射医学与防护学院

保密领导小组的通知
各教研室、中心：

     为了落实保密工作领导责任制，将保密工作纳入本单位工作职责，贯彻学校保密管理制度，学校要求成立学院保密工作领导小组。经研究决定，决定成立放射医学与防护学院保密工作领导小组，现将成员名单公布如下：
     组  长：曹建平

     副组长：柴之芳  许玉杰

     成  员：朱本兴  易   剑  彭   蓉  徐加英

     秘  书：朱本兴（兼）

特此通知。

                              放射医学与防护学院

                              2017年3月8日

抄送：医学部，党委办公室。

苏州大学医学部放射医学与防护学院   2017年03月8日印发